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S.Riberdahl: Jo, jag försökte nog förklara för henne så långt jag kunde vad olika begrepp stod för.

S.Marjasin: Du har ju också svarat på indirekt det här med bandupptagningen vi hade en följdfråga då om man nu överhuvudtaget vägrade att göra anteckningar men om det nu är så att du till och med ringer upp och frågar om du får notera det som är sagts.

S.Riberdahl: Det finns också en anteckning här i min pärm. Där hon - det är något som har, jag ska se om jag hittar det, det är något som, jag har slarvigt nog inte skrivit datum på det men jag har skrivit PM att hon har återtagit dom uppgifter hon har lämnat till mig när hon har förevisats fotografier eftersom hon inte vill att det ska offentliggöras i massmedia men det går ju inte att återta, det finns ju i utredningen.

S. Marj: Ja finns det något ytterligare på det avsnittet? Då går vi över till tian, (frågan gäller varför Solveig Riberdahl inte själv skötte målet i rätten).

S.Riberdahl: Det var ju så att säga, det var inte jag som bestämde, för det första, och för det andra så, så var det ju så, jag minns inte hur dom därionerna gick och jag minns inte ens om jag var inblandad i dom. Utan jag var ju då tillsynsbyråchef hos RÅ ochden tjänsten då parallellt vid sidan av detta. Och Anders Helin och Jörgen Almblad var tjänstlediga eller varfrån sina ordinarie tjänster för attoch jag vet faktiskt inte varför det blev så. Det var aldrig aktuellt att jag skull ta det.

T.Holst: Anledningen var måhända att vi frågade Anders Helin om hans kontakter och då visade det sig att han inte hade haft några kontakter alls med Lisbeth Palme före huvudförhandlingen utan att dom trģi stort sett vid huvudförhandlingen. I ett vanligt mordmål hade ju det varit helt omöjligt att åkli målet inte hade haft en djup kontakt med målsäganden innan.

S.Riberdahl: Jörgen Almblad hade träffat henne. Jag kan inte säga hur många gånger men för att, jag vet en gång var jag tillsammans med honom uppe hos Lisbeth Palme men sen vet jag att han har träffat henne ensam men jag kan inte säga hur många gånger.

T.Holst: Men det var alltså aldrig aktuellt att du skullea det?

S.Riberdahl: Nej, det var aldrig aktuellt. Frågan ställdes inte till mig.
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